③
 区長・班長 各 位
世帯数調査のお願い

  日頃の町内会活動、大変ご苦労様です。

さて、標記の件につきまして、貴区在住の班別世帯数・町内会加入状況・居住状況等を調査し、別紙様式－１（④）及び様式－２（⑤）に記入の上、総務部までお届け頂きますよう、お願いいたします。

〓留意事項〓

①　アパートについてはその名称（～アパート又は～荘など）を、公住については棟番号をそれぞれご記入願います。

②　様式１の「その他」欄には現況の情報（空き家・事業所の名称など）をご記入願います。

③ 地図（様式２の乙）については、前年度使用のものでも構いませんが、この場合、入居者に変更がないか、空き家になっていないか等、調査時点の現況を洩れなくご記入願います。
④　班の境界が分かるように各班の区域を赤線で囲んで下さい。

 以上、お手数ですが、よろしくお願いいたします。

何か、ご不明な点がございましたら、総務部までご連絡下さい。

東　開　町　内　会

                                                     　　　　　　　　　　　（総務部担当）